
Vasaloppet, AXA och Lantmännen – åratal av
kraft från svensk havre
Efter att tusentals skidåkare tagit sig från Sälen till Mora kan Lantmännen och dess
varumärke AXA summera ännu ett Vasalopp. AXA Sports Club är en
av loppets partners och fyller en av de mest synliga rollerna i spåret. Havren som gav
energi till deltagarna odlas av svenska lantbrukare. 

– Vasaloppet är själva sinnebilden för den svenska idrottsandan, och för oss på
Lantmännen Cerealia är det en självklarhet att vara en del av det. Havren i gröten odlas av våra
svenska lantbrukare, vilket skapar en unik och äkta koppling från nyttiga svenska råvaror
till en av de mest svenska idrottsaktiviteterna vi har i Sverige, säger Anna Ekelund, portfölj- och
varumärkesansvarig för frukost och havre, Lantmännen Cerealia. 

AXA Sports Club, som grundades 2004 av Lantmännen, har över 24 000 medlemmar och
erbjuder ett kostnadsfritt medlemskap som sänker tröskeln för att delta i stora lopp som kräver
RF-ansluten förening. Under Vasaloppets vintervecka 2026 var AXA Sports Club den största
klubben med över 2 500 anmälda deltagare. 

 
Fakta och mer information 

AXA Sports Club: AXA Sports Club grundades 2004 av Lantmännen i syfte att inspirera till en
aktiv livsstil och erbjuda en gemenskap för motionärer och tävlingsdeltagare. Klubben har
över 24 000 medlemmar och medlemskapet är kostnadsfritt.  

Samarbetet med Vasaloppet: AXA är en av Vasaloppets partners. Under vinterveckan 2026
serverades havregrynsgröt främst i Sälen och Oxberg.  

Deltagare 2026: Över 2 500 personer var anmälda från AXA Sports Club under Vasaloppets
vintervecka 2026, fördelade över alla lopp i evenemanget. 

Om havren: All havre i AXA:s produkter kommer från svenska lantbrukare. 

Kända profiler: Bland de idrottare som tävlat för AXA Sports Club finns Susanna Kallur,
Jenny Kallur och längdskidåkaren Mathias Fredriksson. 

Om AXA Sports Club: Läs mer på axasportsclub.se. 

För mer information, kontakta gärna:

Lantmännens presstjänst 
Tel: 010 556 88 00
E-post: press@lantmannen.com

 

Om Lantmännen
Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, bioenergi och livsmedel. Företaget ägs
av 17 000 svenska lantbrukare, har fler än 10 000 anställda, verksamheter i ett tjugotal länder och omsätter 60 miljarder SEK på

http://axasportsclub.se/
mailto:press@lantmannen.com


årsbasis. Med basen i spannmål förädlas åkermarkens resurser för ett livskraftigt lantbruk. Några av Lantmännens mest kända
varumärken inom livsmedel är AXA, Kungsörnen, Scan, Korvbrödsbagarn, GoGreen, FINN CRISP och Bonjour. Företaget är
grundat på kunskap och värderingar som har funnits i generationer hos ägarna. Genom forskning, utveckling och verksamhet i
hela värdekedjan tar Lantmännen ansvar från jord till bord.
Läs gärna mer på www.lantmannen.se


